
OMDRC33/2012 
ID intern unic:  342818  
  

 
Republica Moldova 

 

ORDIN Nr. 33  
din  03.04.2012 

cu privire la aprobarea documentului normativ NCM L.02.09-2012  
„Norme de deviz pentru lucrări de reparaţie a utilajelor. Indicatorul 

«MRAs» Reparaţie capitală şi modernizare a ascensoarelor” 

Publicat : 13.04.2012 în Monitorul Oficial Nr. 72-75     art Nr : 414 

    În conformitate cu Regulamentul privind organizarea şi funcţionarea Ministerului Dezvoltării 
Regionale şi Construcţiilor, aprobat prin Hotărîrea Guvernului nr. 662 din 10 noiembrie 2009 
(Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2009, nr.163-164, art.730), în conformitate cu 
documentul normativ NCM A.01.03-96 „Principiile şi metodologia reglementării în construcţii. 
Modul de elaborare a documentelor normative”, avînd în vedere procesul-verbal nr. 1 din 27 
martie 2012 al şedinţei Comitetului tehnic CT-C 15 „Economia construcţiilor”, 

ORDON: 
    1. Se aprobă  documentul normativ NCM L.02.09-2012 „Norme de deviz pentru lucrări de 
reparaţie a utilajelor. Indicatorul «MRAs». Reparaţie capitală şi modernizare a ascensoarelor”. 
    2. Indicatorul menţionat în pct. 1 al prezentului ordin intră în vigoare din data publicării 
prezentului ordin în Monitorul Oficial al Republicii Moldova. 
    3. Direcţia reglementări tehnico-economice va efectua înregistrarea Indicatorului menţionat în 
pct. 1 al prezentului ordin în Registrul documentelor normative în construcţii în vigoare şi va 
asigura publicarea prezentului ordin în Monitorul Oficial al Republicii Moldova, în modul 
stabilit. 
    4. Controlul asupra executării prezentului ordin se pune în seama viceministrului dlui Anatolie 
Zolotcov. 
 
    MINISTRUL DEZVOLTĂRII 
    REGIONALE ŞI CONSTRUCŢIILOR                        Marcel RĂDUCAN 
 
    Nr. 33. Chişinău, 3 aprilie 2012. 

 


